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ANIMATIONS
DE JOURNÉE
EN OUTDOOR

TARIFS .................................................................

C’est gonflé!

- jusqu’à 40 personnes
- de 41 à 60 personnes
- de 61 à 80 personnes
- de 81 à 100 personnes
- de 101 à 120 personnes
- de 121 à 140 personnes

Au-delà, nous consulter .....................................

3 500 HT
4 100 HT
4 700 HT
5 300 HT
6 300 HT
7 300 HT

Vous recherchez une animation Team Building très dynamique ? Osez le
100% gonflable !

Vos équipes sont plongées au cœur d’un challenge très ludique, acces-
sible à tous, et très… débridé, pour vivre un moment inoubliable !
À l’issue du temps de jeu, un classement final est établi et les 3
meilleures équipes sont récompensées.

Exemples d’animations gonflables :
Baby-Foot Humain, Ballons Sauteurs, Bascule Infernale, Bubble-Foot,
Demolition Ball, Equalizer, Gladiateurs, Mur Interactif, Roto-Cibles, Tap’
Taupe, Target Shoot, Sumos…

Target Shoot
Tap’ Taupe

Equalizer


